10ª CONVOCAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE TUTOR

RELAÇÃO DE CANDIDATOS À FUNÇÃO DE TUTOR CONVOCADOS PARA MANIFESTAR

INTERESSE À VAGA E ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO

16/06/2025

TUTOR – CANDIDATOS CONVOCADOS

80 - Natalia Noelma Antunes de Lira

81 - Natália Santos Silva

82 - Joalice Ribeiro Santana

83 - Ruth Maria dos Santos Ferreira

84 - Nancy da Rocha Barros

85 - Alyne Dantas Mendes de Paula

86 - Talita Kelly Pinheiro Lucena

87 - Bianca Alves Barbosa

88 - Letícia Natália de Oliveira

89 - Erick dos Santos Pires

90 - Sandra Queiroz

91 - Daniele Fátima Freitas de Souza

92 - Andriéli Gmach

93 - Tássia Veiga Faccioli

94 - Dayse Liz das Graças Conceição

95 - Elman Geny da Silva

Informamos que, com o encerramento da 9ª Convocação, permaneceu um saldo de 01 (uma)

vaga disponível. Diante disso, está autorizada a 10ª Convocação de candidatos à função de

Tutor, observando-se rigorosamente a ordem de classificação final.

Esclarecemos que o número de convocados nesta etapa poderá ser superior ao número de

vagas disponíveis, o que não implica, necessariamente, a vinculação imediata de todos os

candidatos convocados. A efetivação da vinculação ocorrerá exclusivamente de acordo com a

ordem de classificação, condicionada ao envio completo da documentação exigida dentro do

prazo estabelecido.

Os demais candidatos que não forem vinculados nesta etapa permanecerão na lista de futuros

convocados, respeitada a ordem classificatória, podendo ser chamados novamente em caso de

novas vagas ou desistências.

Todos os convocados que constem na relação acima identificada, deverão enviar a

documentação solicitada para o e-mail: educamais.forma@gmail.com, até às 17h do dia

17/06/2025, sem dilação. E para a validade do recebimento da documentação, será considerado

o horário de recebimento do e-mail enviado pelo convocado.

No assunto do e-mail deverá constar:

DOCUMENTAÇÃO_SOLICITADA_NOMECOMPLETO, por exemplo:

DOCUMENTAÇÃO_SOLICITADA_FULANODETAL

SEGUE A RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS SOLICITADOS:

1) TERMO DO BOLSISTA (Deve ser preenchido e assinado via Gov.br)
2) DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSA (Deve ser preenchida e assinada via

Gov.br).
3) CERTIFICADO AVACAPES (cópia simples, formato PDF, frente/verso)
4) DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR (cópia simples, formato PDF, frente/verso)
5) EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CEAD Nº 7/2025 (formato PDF).
6) COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUAL (cópia simples, formato PDF)

Agradecemos pela atenção e permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais.

Atenciosamente,

Equipe